

Prot.

U.O.C. Provveditorato Economato e Gestione della logistica

Indirizzo sede: Viale Rodolfi 37 – 36100 Vicenza

Direttore: Dott. Giorgio Miotto

**PROCEDURA APERTA SERVIZIO PER LA LOGISTICA INTEGRATA DELL'AULSS 8 BERICA
GARA N. 7022225**

26 °CHIARIMENTO

1) Nell'elenco dei cespiti di Povolaro sono indicati 3 automezzi. Durante il sopralluogo non è stato possibile visionarli. E' possibile conoscere i km, il tipo di allestimento, i dati del tipo di motore e avere una foto per capire lo stato attuale? Sono indicati inoltre 6 personal computer e 1 server. Si possono avere anche i dettagli di questi cespiti? Le scaffalature indicate saranno fornite smontate e alla porta del magazzino o lo smontaggio è a carico dell'aggiudicatario? Nel caso una ditta non fosse interessata alle scaffalature può lasciarle all'ULSS8 o è obbligata a traslocarle?

Risposta al 26 °chiarimento .

Per quanto attiene i veicoli utilizzati nell'espletamento del servizio, con la presente si rettifica parzialmente il contenuto dell'allegato al bando "CESPITI MAGAZZINI CENTRALI", in quanto l'Autocarro Renault Transit - targa EB898RY si trova ora fermo in autofficina in attesa di demolizione.

Rispetto a quanto riportato nel suddetto allegato è da aggiungere Ford Transit Connect 230 L - anno di costruzione 2007 - Km alla data odierna 213.757 , poiché fungeva dimezzo di riserva in caso di rotture all'autocarro Renault Transit.

Per quanto sopra esposto, qui di seguito si riepilogano i dati tecnici degli automezzi attualmente utilizzati nel servizio:

e.1.) Iveco 65C15 - targa CN382NV - anno di costruzione 2004 - Km alla data odierna 290.252 -

data revisione 19/03/18;

e.2.) Iveco 65C - targa CX911CL - anno di costruzione 2005 - Km alla data odierna 287.021 – data revisione 02/03/18;

e.3.) Ford Transit Connect 230 L - anno di costruzione 2007 - Km alla data odierna 213.757 – in revisione.

Vengono allegate in un apposito file le foto degli autoveicoli, nonché le caratteristiche comuni dei pc e di quelle del server presenti a Povolaro (allegato n. 1).

Lo smontaggio delle scaffalature è a carico dell'aggiudicatario con obbligo di trasloco.

27°CHIARIMENTO

Il pagamento dei cespiti indicati nell'elenco come avviene? Viene trattenuto in quota parte nelle varie fatture dell'aggiudicatario suddiviso in 48 rate, viene trattenuto tutto l'importo dalle prime fatture o l'aggiudicatario deve fare un bonifico all'ULSS 8 al ricevimento della fattura di vendita?

Risposta al 27°chiarimento

L'aggiudicatario dovrà fare un bonifico all'ULSS 8 al ricevimento della fattura di vendita.

28°CHIARIMENTO

La farmacia per l'Ospedale di Valdagno deve essere trasportata dal magazzino di Arzignano o deve essere fatta solo la consegna interna da Valdagno?

Risposta al 28°chiarimento

Per quanto riguarda Valdagno, deve essere effettuata la consegna dei farmaci dal magazzino farmaceutico di Arzignano.

29°CHIARIMENTO

Per organizzare il layout di magazzino è fondamentale per noi conoscere il numero di referenze. E' possibile avere il dato indicato nella tabella a pagina 1 dell'allegato "Volumi di riferimento anno 2017" suddiviso tra prodotti a scorta e prodotti a transito come numero di referenze e non un dato unico?

Risposta al 29° chiarimento

Le referenze dei beni economici a scorta per l'ex Ulss n. 6 sono di n. 2561.

Le referenze dei beni economici a scorta per l'ex Ulss n. 5 sono di n. 766.

Le referenze dei beni sanitari a scorta per l'ex ulss n. 6 sono di n. 6134.

Le referenze dei beni sanitari a scorta per l'ex ulss n. 5 sono di di n. 914.

Le referenze dei materiali diagnostici e prodotti chimici a scorta per l'ex ulss n. 6 sono di n. 2477.

Le referenze dei materiali diagnostici e prodotti chimici a scorta per l'ex ulss 5 sono di n. 155.

Le referenze dei beni economici in transito per l'ex ulss 6 sono di 339.

Le referenze dei beni economici in transito per l'ex ulss 5 sono di n. 670.

Le referenze dei beni sanitari in transito per l'ex ulss 6 sono di n. 2112.

Le referenze dei beni sanitari in transito per l'ex ulss 5 sono di n. 3681.

Le referenze dei materiali diagnostici e prodotti chimici in transito per l'ex ulss 6 sono di n. 728.

Le referenze dei materiali diagnostici e prodotti chimici in transito per l'ex ulss 5 sono di n. 1084.

30°CHIARIMENTO

Nell'elenco del personale attualmente impiegato presso il magazzino di Povolaro ci sono lavoratori a tempo determinato con contratto scaduto il 31/03/2018. Detti contratti sono stati rinnovati a tempo determinato, sono stati trasformati a tempo indeterminato o si sono

conclusi? I lavoratori indicati come 3°, 4° e 6° li vello, sono S o J? E' già presente una farmacista all'interno del personale da riassumere?

Risposta al 30° chiarimento

Per quanto comunicato dalla ditta che attualmente gestisce il magazzino di Povolaro, risulta che per due dei quattro lavoratori, a tempo determinato, il contratto si è concluso per fine termine; per un terzo lavoratore si è provveduto alla proroga del contratto in essere fino al 30/09/2018, mantenendo inalterato il monte ore settimanale; mentre per l'ultimo lavoratore si è provveduto alla proroga del contratto fino al 30/06/2018 ma in regime di part-time a 20 ore settimanali.

Per quanto attiene il livello S o J dei lavoratori avente 3°, 4° e 6° livello vi segnaliamo che il CCNL applicato, Imprese Multiservizi, non contempla questo tipo di differenziazione, bensì una separazione solo tra la mansione di operaio e quella di impiegato.

Allo stato attuale non vi è la presenza di un farmacista tra i dipendenti impiegati nell'espletamento del servizio tutto in corso.

Si evidenzia inoltre che la ditta che attualmente gestisce il servizio per l'ex Ulss di Vicenza ha stipulato una convenzione con il centro per l'Impiego di Vicenza che prevede l'assunzione di un'unità, ex legge 68/1999 dal 01.07.2018 fino a fine settembre 2018, a 20 h settimanali.

Si pubblica in allegato la tabella aggiornata relativa al personale della ditta che attualmente gestisce il magazzino di Povolaro (all. 2).

31 ° CHIARIMENTO

Per l'Ospedale di S. Bortolo è possibile conoscere il punto di ricarica dei carrelli che verrà concesso in comodato d'uso all'aggiudicatario?

Risposta al 31° chiarimento

Attualmente il punto di ricarica dei carrelli si trova di fronte l'accesso al tunnel del percorso sotterraneo dell'ospedale, come mostrato durante i sopralluoghi.

Allo stato, non è dato conoscere eventuali modifiche in ordine alla posizione del punto di ricarica dei carrelli.

IL DIRETTORE
U.O.C. Provveditorato Economato e Gestione della logistica
Dott. Giorgio Miotto